



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# TineBP Holding ApS

Enghavevej 5B, 7800 Skive

CVR-nr. 10 14 66 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Tine Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TineBP Holding ApS Enghavevej 5B 7800 Skive
	CVR-nr.: 10 14 66 66 Stiftet: 26. august 2003 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tine Petersen, Enghavevej 5B, 7800 Skive
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Kapitalinteresse</b>	Scanbag A/S, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Scanbag A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.979 kr. mod -6.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778.375 kr. mod 493.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.979</b>	<b>-6.479</b>
Indtægt af kapitalinteresse	794.969	509.103
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.615</u>	<u>-9.270</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>778.375</u></b>	<b><u>493.354</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.107	487.816
Overføres til overført resultat	<u>47.268</u>	<u>5.538</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>778.375</u></b>	<b><u>493.354</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>3.142.514</u>	<u>2.411.407</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.514</u>	<u>2.411.407</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.142.514</u></b>	<b><u>2.411.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>79.280</u>	<u>22.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.280</u></b>	<b><u>22.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.221.794</u></b>	<b><u>2.433.804</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	315.000	315.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.566.514	1.835.407
Overført resultat	85.792	38.523
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.967.306</b>	<b>2.188.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	249.988	240.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.488	244.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.488</b>	<b>244.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.221.794</b>	<b>2.433.804</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.615</u>	<u>9.270</u>
	<b><u>9.615</u></b>	<b><u>9.270</u></b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	1.835.407	1.422.830
Resultatandel	731.107	487.816
Kapitalregulering	<u>0</u>	<u>-75.239</u>
	<b><u>2.566.514</u></b>	<b><u>1.835.407</u></b>